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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
1LFSS DEROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة الوحدة
الانقليزية

 ر :3 ض :1
حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل  للقانون و السياسة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
مدخل للقانون

 ر :3.5 ض :3
السياسة الاجتماعية

 ر :3.5 ض :3

مدخل معرفي الى الخدمة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
مدخل معرفي الى الخدمة الاجتماعية

 ر :4 ض :3

الاسس النظرية للخدمة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
علم الاجتماع العام
 ر :3.5 ض :3

علم النفس العام
 ر :3.5 ض :3
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Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
1LFSS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة الوحدة
الانقليزية

 ر :3 ض :1
حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل  للقانون و السياسة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
مدخل للقانون

 ر :3.5 ض :3
السياسة الاجتماعية

 ر :3.5 ض :3

مدخل معرفي الى الخدمة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
مدخل معرفي الى الخدمة الاجتماعية

 ر :4 ض :3

الاسس النظرية للخدمة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
علم الاجتماع العام

 ر :3.5 ض :3
علم النفس العام

 ر :3.5 ض :3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016
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Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
1LFSS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

مواد افقية

نتيجة الوحدة
الانقليزية

 ر :3 ض :1
حقوق الانسان

 ر :3 ض :1

مدخل  للقانون و السياسة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
مدخل للقانون

 ر :3.5 ض :3
السياسة الاجتماعية

 ر :3.5 ض :3

مدخل معرفي الى الخدمة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
مدخل معرفي الى الخدمة الاجتماعية

 ر :4 ض :3

الاسس النظرية للخدمة الاجتماعية

نتيجة الوحدة
علم الاجتماع العام

 ر :3.5 ض :3
علم النفس العام

 ر :3.5 ض :3

الدورة الرئيسية
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc :الإختصاص   (Service social ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115499 :المسلك
commun

1LFSS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
تاريخ الحركات الإجتماعية / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
تاريخ الحركات الإجتماعية

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.35 0 9.4 7 9 11 3 11.3 12.5 12.25 9.75 ضياء بنمعتوق 04943663
6 10.6 3 10.4 9 11 10.5 10.8 إعفاء مبروكة انبيخة 04945101
3 9.6 0 9 11 8 9 3 10.2 13 12.5 6.5 مريم بن غنية 07480524
6 11.1 إعفاء إعفاء آمنة ملايكي 07955989
6 10.85 3 10.2 14 6 12.5 3 11.5 12 12.25 10.5 عواطف الشامخي 09199659
6 11.85 0 8.4 11 6 9.5 3 15.3 14 17.25 14 هيفاء الفائق 09624708
6 10.7 3 10.4 7 10 12.5 3 11 12 12.25 9.25 نبيلة جريدي 09717658
3 9.4 0 7.4 5 6 10 3 11.4 12 13.25 9.25 أمل بنالناصر 09857746
6 11.8 3 11.6 6 14 12 3 12 11 12.5 12 هيفاء بنمصباح 09939790
0 7.3 0 6.8 10 4 8 0 7.8 6 9.25 7.25 أسماء بالفيتوري 11098020
6 12.2 3 11 12 6 15.5 3 13.4 11 15.75 12.25 غادة الحجري 11404174
6 11.4 0 9.6 7 10 10.5 3 13.2 10 14.5 13.5 ندى رابحي 11911076
6 10.1 0 8.8 15 5.5 9 3 11.4 12 13.25 9.25 محمد أمين ميغري 11937704
6 11.65 0 9.4 16 6.5 9 3 13.9 11.5 14 15 كوثر القاسمي 12660946
0 9.45 0 9.8 5 12 10 0 9.1 12.5 8.5 8 حنان جابلي 12673979
0 8.3 0 8 5 11 6.5 0 8.6 14.5 9.25 5 شيماء بلقاسم 12821828
6 11.55 0 9.4 6 6 14.5 3 13.7 12.5 16.5 11.5 شبيلة قلال 12832730
6 11.2 0 9.8 8 8 12.5 3 12.6 11 14.25 11.75 بسمة العيدودي 13250865
6 12.65 3 10.4 15 5 13.5 3 14.9 12.5 15.75 15.25 عبد العزيز ثامر 13452460
6 10.8 0 7.8 11 5 9 3 13.8 12 17 11.5 رحاب ناجي 13475332
0 7.1 0 5.8 10 4 5.5 0 8.4 11.5 10.25 5 برهان المولهي 13618917
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Tronc :الإختصاص   (Service social ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115499 :المسلك
commun

1LFSS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
تاريخ الحركات الإجتماعية / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
تاريخ الحركات الإجتماعية

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 6.15 0 7.4 2 7.5 10 0 4.9 8 4.75 3.5 نعيمة بنحمد 04938989
0 8.85 0 8.4 0 14 7 0 9.3 13 7.75 9 خليل بالناصر 04940438
0 6.2 0 4.4 0 غياب 11 0 8 15 غياب 12.5 فدوى جمعه 09817407
6 11.25 0 8.4 0 9.5 11.5 3 14.1 11 14.75 15 ماجدة بلحاج 09832944
6 11.05 0 8.8 0 9.5 12.5 3 13.3 13 10.25 16.5 ايناس بننصر 09845428
3 9.25 0 6.8 0 8 9 11.7 إعفاء هدى خضر 09926017
0 4.7 0 3.2 0 غياب 8 0 6.2 10 غياب 10.5 ماهر سندي 09964055
6 13.55 3 10 10 6 14 3 17.1 16 16.5 18.25 بهاء الدين خليفي 11606327
6 10.25 0 9.2 5 10 10.5 3 11.3 12 9.5 12.75 سهير ميساوي 11606364
6 11.25 0 8.2 0 10 10.5 3 14.3 12.5 13.5 16 يسرى عمري 11611427
3 8.45 0 6 2 8.5 5.5 3 10.9 12.5 8.25 12.75 وصال الحريزي 12672296
6 11.55 3 11.8 15 10 12 3 11.3 15.5 10.5 10 بسام رتيمي 13245947
6 11.5 0 9 12 4 12.5 3 14 11 14.5 15 نادية محروقي 13621325
6 12.3 0 9.6 7 7.5 13 3 15 13.5 16.25 14.5 رانية الجبالي 13631435
6 11.05 0 9.6 0 10 14 3 12.5 13 11 13.75 عبير هميلي 13631721
0 7.4 0 7.2 0 5 13 0 7.6 6 9.5 6.5 صابرين التليلي 13634286
0 7.75 0 5.8 0 10 4.5 0 9.7 10 8.25 11 خلود غريسي 14254746
6 10.45 0 9.6 0 12 12 11.3 إعفاء خولة برهومي 14259360
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Tronc :الإختصاص   (Service social ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115499 :المسلك
commun

1LFSS DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج
تاريخ الحركات الإجتماعية / الصحة الإجتماعية

نتيجة الوحدة
تاريخ الحركات الإجتماعية

ض: 2 ر: 3
الصحة الإجتماعية

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 8.25 0 6.5 6.5 6.5 10 إعفاء نورهان فرجاني 09515973
6 10.45 إعفاء إعفاء رباب بلقاسم 10814285
6 11.8 إعفاء إعفاء سندس خليفي 12666299
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
1LFSS DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
21 10.08 نورهان فرجاني 09515973

26.5 9.18 رباب بلقاسم 10814285

26.5 10.09 سندس خليفي 12666299
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
1LFSS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
19 8.92 ضياء بنمعتوق 04943663

22.5 9.42 مبروكة انبيخة 04945101

13.5 8.96 مريم بن غنية 07480524

13.5 7.67 آمنة ملايكي 07955989

13.5 9.1 عواطف الشامخي 09199659

23 10.76 هيفاء الفائق 09624708

20.5 9.21 نبيلة جريدي 09717658

20.5 9.46 أمل بنالناصر 09857746

22.5 10.19 هيفاء بنمصباح 09939790

14.5 9.19 أسماء بالفيتوري 11098020

20.5 10.47 غادة الحجري 11404174

16 8.48 ندى رابحي 11911076

20 8.89 محمد أمين ميغري 11937704

19.5 9.41 كوثر القاسمي 12660946

17 9.41 حنان جابلي 12673979

6.5 7.66 شيماء بلقاسم 12821828

23 10.08 شبيلة قلال 12832730

23 10.06 بسمة العيدودي 13250865

20 9.64 عبد العزيز ثامر 13452460

19.5 10.2 رحاب ناجي 13475332

3 5.36 برهان المولهي 13618917
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
1LFSS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
7 7.18 نعيمة بنحمد 04938989

6.5 8.16 خليل بالناصر 04940438

0 3.57 فدوى جمعه 09817407

26.5 10.71 ماجدة بلحاج 09832944

26.5 10.22 ايناس بننصر 09845428

24 10.02 هدى خضر 09926017

0 2.84 ماهر سندي 09964055

26.5 11.4 بهاء الدين خليفي 11606327

13 8.39 سهير ميساوي 11606364

23 9.87 يسرى عمري 11611427

6 7.13 وصال الحريزي 12672296

23.5 9.99 بسام رتيمي 13245947

30 10.98 نادية محروقي 13621325

17 9.66 رانية الجبالي 13631435

23 9.46 عبير هميلي 13631721

17 8.37 صابرين التليلي 13634286

14 8.29 خلود غريسي 14254746

30 10.97 خولة برهومي 14259360


